Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 094/2024
Processo nº 066/2024
Dispensa nº. 066/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ 47.292.400/0001-81
OBJETO: Aquisição de materiais hospitalares para atendimento as necessidades da Unidade Mista
De Saúde do município de Dumont-SP.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 41.414,30
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 26/11/2024.